РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2014    № 4

                    с. Солтон

Заслушав отчет начальника Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» А.Н. Белинина о  деятельности Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» по противодействию преступности на территории Солтонского  района и мерах, принимаемых по ее предупреждению за  2014 год и в соответствии со ст. 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», ст.28 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов решил:

1. Отчет начальника Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» Белинина А.Н. принять к сведению (прилагается);

2. Предложить  руководству и личному составу Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» обеспечить дальнейшую координацию и тесное взаимодействие с органами местного самоуправления, общественными и  другими структурами муниципального образования  по реализации мероприятий районной целевой программы «Профилактика правонарушений в Солтонском районе» на 2013-2016 годы.
        3.Рекомендовать:

- Администрации Солтонского района продолжить финансирование основных мероприятий по профилактике преступлений и правонарушений, предусмотренных действующей районной целевой программой;
       4. Рекомендовать главам Администраций сельсоветов района:

       4.1 В весенне-летний период 2015 года провести мероприятия по уничтожению дикорастущей конопли.
       4.2 Принимать участие в информировании населения по предупреждению преступных посягательств (телефонные мошенничества, кражи скота и др.).
      5.Решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 06.02.2014 года №2  «О деятельности Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» по противодействию преступности на территории Солтонского района и мерах, принимаемых ее предупреждению за 2013 год» считать утратившим силу.
      6.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края  www. soltonadm. ru.
      7. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и законодательству Солтонского районного Совета народных депутатов.

Глава  района                                                                                    Н.Д. Маклаков

О деятельности Пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» по противодействию

 преступности на территории Солтонского  района и мерах, принимаемых по ее предупреждению за 2014 год.